

Podio ApS

Kalkbrænderiløbskaj 4, 2100 København Ø

Company reg. no. 30 34 61 73

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 June 2020



Brian Lee Shylte
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Podio ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019 of Podio ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

05 June 2020

Executive board



Brian Lee Shytle

Jessica Savica Soisson

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Podio ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019 of Podio ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

05 June 2020

Executive board

Brian Lee Shytle



Jessica Savica Soisson

Company information

The company

Podio ApS
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

Company reg. no. 30 34 61 73
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Brian Lee Shytle
Jessica Savice Soisson

Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36 P.o. Box 250
2000 Frederiksberg

Management commentary

Principal activities

The entity has no activity

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2019 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2019 are not effected by any unusual matters.

Uncertainty related to recognition and measurement

The recognition and measurement of items in the financial statements is not subject to any uncertainty.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2019 shows a loss of DKK 2.514.922 against a profit of DKK 53.863.548 last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 192.910.616.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory. The Entity has no activity. The management expects the entity to be liquidated in 2020.

Events after the balance sheet date

Subsequent to end of the financial year, the COVID-19 outbreak was declared a pandemic by the World Health Organization in March 2020.

We have not seen a significant impact on our business to date. The outbreak and the response of Governments in dealing with the pandemic is interfering with general activity levels within the community, the economy and the operations of our business. The scale and duration of these developments remain uncertain as at the date of this report however they may have an impact on our earnings, cash flow and financial condition.

It is not possible to estimate the impact of the outbreak's near-term and longer effects or Governments' varying efforts to combat the outbreak and support businesses. This being the case, we do not consider it practicable to provide a quantitative or qualitative estimate of the potential impact of this outbreak on the Group at this time.

The financial statements have been prepared based upon conditions existing at 31 December 2019 and considering those events occurring subsequent to that date, that provide evidence of conditions that existed at the end of the reporting period. As the outbreak of COVID-19 occurred after 31 December 2019, its impact is considered an event that is indicative of conditions that arose after the reporting period and accordingly, no adjustments have been made to financial statements as at 31 December 2019 for the impacts of COVID-19.

Except for the above, no events have occurred after the balance sheet date which could significantly effect the company's financial position

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Revenue	0	74.600.000
Other external expenses	-166.087	-36.554
Operating profit	-166.087	74.563.446
3 Other financial income	1.846.128	3.302.919
4 Other financial expenses	-196.973	-16.961.846
Pre-tax net profit or loss	1.483.068	60.904.519
5 Tax on net profit or loss for the year	-3.997.990	-7.040.971
Net profit or loss for the year	-2.514.922	53.863.548
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	53.863.548
Allocated from retained earnings	-2.514.922	0
Total allocations and transfers	-2.514.922	53.863.548

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	189.127.195	193.493.881
Deferred tax assets	1.521.294	0
Other receivables	28.432	597
Total receivables	<u>190.676.921</u>	<u>193.494.478</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>2.323.695</u>	<u>2.494.163</u>
Total current assets	<u>193.000.616</u>	<u>195.988.641</u>
Total assets	<u>193.000.616</u>	<u>195.988.641</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	521.015	521.015
Retained earnings	<u>192.389.601</u>	<u>194.904.523</u>
Total equity	<u>192.910.616</u>	<u>195.425.538</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	90.000	66.545
Income tax payable	<u>0</u>	<u>496.558</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>90.000</u>	<u>563.103</u>
Total liabilities other than provisions	<u>90.000</u>	<u>563.103</u>
Total equity and liabilities	<u>193.000.616</u>	<u>195.988.641</u>

- 1 Unusual circumstances in the annual report
- 2 Subsequent events
- 6 Contingencies
- 7 Related parties

Notes

All amounts in DKK.

1. Unusual circumstances in the annual report

As a result of a tax review related to the 2012-2016 taxable income, the Company in 2018 recognised revenue of DKK 75 million as an addition to the Company's former license agreement with Citrix Systems International GmbH.

2. Subsequent events

Subsequent to end of the financial year, the COVID-19 outbreak was declared a pandemic by the World Health Organization in March 2020.

We have not seen a significant impact on our business to date. The outbreak and the response of Governments in dealing with the pandemic is interfering with general activity levels within the community, the economy and the operations of our business. The scale and duration of these developments remain uncertain as at the date of this report however they may have an impact on our earnings, cash flow and financial condition.

It is not possible to estimate the impact of the outbreak's near-term and longer effects or Governments' varying efforts to combat the outbreak and support businesses. This being the case, we do not consider it practicable to provide a quantitative or qualitative estimate of the potential impact of this outbreak on the Group at this time.

The financial statements have been prepared based upon conditions existing at 31 December 2019 and considering those events occurring subsequent to that date, that provide evidence of conditions that existed at the end of the reporting period. As the outbreak of COVID-19 occurred after 31 December 2019, its impact is considered an event that is indicative of conditions that arose after the reporting period and accordingly, no adjustments have been made to financial statements as at 31 December 2019 for the impacts of COVID-19.

Except for the above, no events have occurred after the balance sheet date which could significantly effect the company's financial position

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	817.809	3.302.919
Exchange differences	<u>1.028.319</u>	<u>0</u>
	<u>1.846.128</u>	<u>3.302.919</u>
4. Other financial expenses		
Interest, group enterprises	0	457.580
Exchange differences	0	11.694.558
Non-deductible interest	<u>196.973</u>	<u>4.809.708</u>
	<u>196.973</u>	<u>16.961.846</u>
5. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	0	-1.954.870
Adjustment for the year of deferred tax	369.609	0
Adjustment of tax for previous years	<u>3.628.381</u>	<u>8.995.841</u>
	<u>3.997.990</u>	<u>7.040.971</u>

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Joint taxation

With Citrix Denmark ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

7. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the group annual report of Citrix Systems International GmbH. The group annual report of Citrix Systems International GmbH may be obtained at the following address:

Citrix Systems International GmbH
Rheinweg 9
CH-8200 Schaffhausen
Switzerland